Директору МАОУ СОШ № 46

Кондрашкиной Л.В.

_____________________________________
(ФИО родителя/законного представителя обучающегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________,
                                                                                    (ФИ обучающегося)

ученика(цу)__________класса МАОУ СОШ № 46 на курс внеурочной деятельности

_____________________________________________________________________________
(написать название курса внеурочной деятельности)

«____»___ ________ 20_____ г.

Подпись родителя __________/_________________________________/

_____________________________________________________________________________

Директору МАОУ СОШ № 46

Кондрашкиной Л.В.

_____________________________________
(ФИО родителя/законного представителя обучающегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________,
                                                                                    (ФИ обучающегося)

ученика(цу)__________класса МАОУ СОШ № 46 на курс внеурочной деятельности

_____________________________________________________________________________
(написать название курса внеурочной деятельности)

«____»___ ________ 20_____ г.

Подпись родителя __________/_________________________________/